TE6064B Wozek z elekirycznqg
regulacjq 60 cm

Kluczowe atuty

e tatwy montaz
* Regulowana wysoko$¢ w zakresie do 60 cm

Woézka zestaw TE6064

Rozmiar ekranu: Wymiary: 600x400 Maks. obcigzenie: 120
kg / 264 lbs Zestaw w sktad ktdrego wchodzi: e 1x PFT 8525
Podstawa wdzka mobilnego e 1x PFFE 7106 Dispositivo

di sollevamento per schermi motorizzato 60 cm e 1x PFI
3061 — skrzynka montazowa do PFFE 7105/7106 Wykorzystaj
opcjonalne elektroniczne zabezpieczenie PFA 9119, aby
zapobiega¢ uszkodzeniom gdy ruch uchwytu zblokowany
jest przez dowolny obiekt.
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TE6064B Wézek z elekirycznq

regulacjq 60 cm

VOGEL'S HOLDING BV (©)

Wszystkie prawa zastrzezone.

7 zastrzezeniem bteddéw

drukarskich, technicznych i
zmian cen.

Data: 2024-11-12

Specyfikacja

Regulacja elekiryczna

Funkcja zdalnego sterowania

Min. rozmiar ekranu (cale)

Maks. rozmiar ekranu (cale)

Min. odlegtos¢ od podtogi — do srodka
ekranu (mm)

Maks. odlegtos¢ od podtogi — do srodka
ekranu (mm)

Maks. no$nos¢ (kg)

Maks. no§nos¢ (Lbbs)

Regulacja wysokosci (mm)

Szerokos¢

Gtebokosé

Numer artykutu (SKU)

Kod EAN pojedynczego opakowania
Kolor

Certyfikaty

Gwarancja

Tak
Tak
40
88
1279

1879

120

264.55

600

987

868

7960650
8712285343841
Czarny

CE

S-letnia
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